הנני מורה על העמדת הנאשם לצו מבחן למשך 12 חודשים, במסגרתו עליו להשתתף בקבוצה פסיכו קבוצתית
למניעת רצידיביזם בעבירות תעבורה.

על הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן ככל שיידרש.
על שירות המבחן לעדכן את בית המשפט בדבר תחילת וסיום הצו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד.
ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ז, 01/11/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט
הוקלד על ידי רוית אליהו